
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4212088 Datum vydání: 25.04.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Exkluzivně nabízíme rodinný dům/chalupu, který prošel částečnými
stavebními úpravami a je určený k finálnímu dokončení. Rodinný
dům se nachází v obci Hradisko, v klidné části obce nedaleko od
Kroměříže - v dojezdové době do centra okresního města cca 10
minut.
Dům nabídne potencionálnímu zájemci aktuálně 2 obytné pokoje,
kuchyni a sociální zařízení, krátce po rekonstrukci, a připravované
další 2 obytné pokoje a zimní zahradu či obývací pokoj s přímým
vstupem na dostatečně velký dvorek.
Součástí domu je i velká garáž, která nabízí dostatek místa i pro
skladování všech potřebných provozních věcí.
Další potencionální a nedokončený skladovací prostor se nachází i
ve dvoře, včetně započaté pergoly.
Tento rodinný dům či chalupa Vám poskytne dostatek prostoru pro
realizaci při dokončení úprav a zároveň klidné a dostupné bydlení
nebo chalupaření v bezprostřední blízkosti okresního města
Kroměříže. Virtuální prohlídka na adrese
https://my.matterport.com/show/?m=3pBBshDTLkq. Do konce
dubna 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4212088
Inzerát aktualizován: 25.04.2024
Inzerát vydán: 09.01.2024
ID zakázky v RK: 129106
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 319 m2
Užitná plocha: 115 m2
Podlahová plocha: 115 m2
Zastavěná plocha: 133 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


